
 

 
คำส่ังโรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ 

ท่ี 287 /๒๕๖๗ 
เร่ืองแตงต้ังคณะกรรมการรับการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (Performance Agreement : PA) 

 ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖7 
 

                    ตามที่สำนักงานคณะกรรมการขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา (สำนักงาน ก.ค.ศ.)  
ไดกำหนดหลักเกณฑและวิธีการประเมินตำแหนงและวิทยฐานะ และการประเมินผลการปฏิบัติงานของขาราชการครู
และบุคลากรทางการศึกษา (ว 9/2564 ,ว 10/2564 และ ว 23/2564) ซ่ึงตามหลักเกณฑและวิธีการดังกลาว
กำหนดใหขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาจัดทำขอตกลงในการพัฒนางาน (Performance  Agreement : PA)
เสนอตอผูอำนวยการสถานศึกษาทุกปงบประมาณ ซึ่งใชเปนคุณสมบัติในการคงวิทยฐานะ การขอมีหรือขอเลื่อน
วิทยฐานะและการเล่ือนเงินเดือน น้ัน 
 

  เพ่ือใหการจัดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567
ของขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ ในวันจันทรที่ 23 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖7 
เปนไปดวยความเรียบรอย มีประสิทธิภาพและบังเกิดผลดีตอทางราชการ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39 วรรค 1
แหงพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารราชการ กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2 ) พ.ศ. 2553 
และตามความในมาตรา 27 แหงพระราชบัญญัติระเบียบขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547  
แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2553 จึงแตงต้ังคณะกรรมการดำเนินงาน ดังตอไปน้ี  
 

1. คณะกรรมการอำนวยการ 
  ๑. สิบเอกจันทร   ก่ำภัคสร   ประธานกรรมการ 
  ๒. นายธนเดช  สายทัศน  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นายพรชัย  สมพงษ               กรรมการ 
  ๔. นายอธิภัทร    ดนุจโรจน  กรรมการ 
  5. นางสาวภิญญาพัชญ  แหวนนาค  กรรมการ 
  6. นางพัทธธีรา  จิตติจารียกุล  กรรมการ 
  7. นางสาวจิรินทร แสกระโทก  กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี  ใหคำปรึกษา แนะนำ ช้ีแนะแนวทางการดำเนินงานและอำนวยความสะดวกเพ่ือใหการดำเนินงาน 
          เปนไปดวยความเรียบรอย  
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2. คณะกรรมการดำเนินงาน 
 ๑. นายธนเดช  สายทัศน  ประธานกรรมการ 

๒. นางพัทธธีรา  จิตติจารียกุล  รองประธานกรรมการ 
๓. นายทรรศิน  อุษาวิจิตร  กรรมการ 
๔. นายวสุ    อังศุเกียรติถาวร  กรรมการ 
๕. นางนนทพร    แจงกลปาน  กรรมการ 
6. นางสาวแสงสุรี วาดวิจิตร  กรรมการ 
7. นางสาววริศรา ไชยชนะ   กรรมการ 
8. นางสาวนริศรา    กระจางพัฒน  กรรมการ 
9. นายภูรี     สิริเถลิงเกียรติ  กรรมการ 

  ๑0. นายนภัทรวิชญ โอริส   กรรมการ 
  11. นางสาววิลาสินี ธาราพงษ  กรรมการ 
  12. นายกลาณรงค พรมมี     กรรมการ 
  13. นายคมสันติ  มีแสงนิล  กรรมการ 
  14. นายชยกฤต  ขำเถ่ือน   กรรมการ 
  15. นายฤทธิลักษณ พิชัยคำ   กรรมการ 
  16. นางสาวสุฑาศิณี   ตุมหอม   กรรมการ 
 ๑7. นางสาวปริยาภัทร ศรีทอง   กรรมการ 
 ๑8. นางสาวปยะวดี        ล้ีเจริญ   กรรมการ 
 19. นายพิบูลย   ชมสมบัติ  กรรมการ 

 ๒0. นายอานนท  สุวรรณธัย  กรรมการ 
                     ๒1. นางสาวจิรินทร แสกระโทก  กรรมการและเลขานุการ 
 

    หนาท่ี  1. ประชุมวางแผน ใหคำปรึกษาและประสานงานในการดำเนินงานใหเปนไปอยางมีประสิทธิภาพ 
และเปนไปตามหลักเกณฑและวิธีการท่ีสำนักงาน ก.ค.ศ. กำหนด 
              2. ตรวจสอบการอัปโหลดเอกสารของขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาในระบบตรวจสอบและ
ประเมินผลการปฏิบัติหนาท่ีตามขอตกลงในการพัฒนางาน (PA) ของโรงเรียน 
    3. รวบรวมคะแนนและสรุปการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA2/ส และ PA3/ส)  
ของขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา และบันทึกผลลงในระบบ Digital Performance Appraisal (DPA) 
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3. คณะกรรมการฝายรับลงทะเบียนและตอนรับคณะกรรมการภายนอก 
  ๑. นางสาวปริยาภัทร ศรีทอง  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวสุฑาศิณี   ตุมหอม  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางสาวปยะวดี         ล้ีเจริญ  กรรมการและเลขานุการ 
    หนาท่ี  1. จัดเตรียมแบบลงทะเบียนเวลาการปฏิบัติหนาท่ีของคณะกรรมการภายนอก 
              2. รับลงทะเบียนและตอนรับคณะกรรมการตามความเหมาะสม 
 

4. คณะกรรมการฝายพิธีการ 
  ๑. นายภูรี     สิริเถลิงเกียรติ     ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวจรรยา เกิดแกว   กรรมการและเลขานุการ 
    หนาท่ี  เปนพิธีกรในการประชุมช้ีแจงรูปแบบการประเมิน ระบบการตรวจสอบและประเมินผลการพัฒนางาน    
    ตามขอตกลง (PA) ของขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภใหคณะกรรมการรับทราบ 
 

5. คณะกรรมการฝายอาหารวางและอาหารกลางวัน 
  ๑. นางสาวแสงสุรี  วาดวิจิตร  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวปริยาภัทร ศรีทอง   รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางสาวสุฑาศิณี   ตุมหอม   กรรมการ 
  5. นางนนทพร    แจงกลปาน  กรรมการและเลขานุการ 
    หนาท่ี  จัดเตรียมอาหารวางและอาหารกลางวันสำหรับคณะกรรมการ 
 

6. คณะกรรมการฝายจัดสถานท่ีและโสตทัศนูปกรณ 
  ๑. นายเศกสม  เช้ือสุวรรณ  ประธานกรรมการ 
  ๒. นายสมาน  เกตุน้ำเท่ียง  รองประธานกรรมการ 
  3. นายทรรศิน         อุษาวิจิตร  กรรมการ 
  4. แมบานประจำหองประชุมสารภี 5  กรรมการ 
  ๕. แมบานประจำหอง ๒๓๒ - ๒๓๗  กรรมการ 
  ๖. นายเสฎฐวุฒิ   กลัดเจริญ  กรรมการและเลขานุการ 
    หนาท่ี  จัดเตรียมสถานท่ี เคร่ืองเสียง เคร่ืองฉายโปรเจคเตอร คอมพิวเตอร ระบบอินเทอรเน็ต 
    สำหรับการประชุมช้ีแจงรูปแบบและการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลงใหคณะกรรมการรับทราบ  
    ณ หองประชุมสารภี 5  
 

7. คณะกรรมการฝายบันทึกภาพและประชาสัมพันธ 
  ๑. นายวสุ    อังศุเกียรติถาวร    ประธานกรรมการ 
  ๒. นายฤทธิลักษณ พิชัยคำ   รองประธานกรรมการ 
  3. นางสาวพิชชาภา ปนตระกูล  กรรมการและเลขานุการ 
    หนาท่ี  บันทึกภาพตลอดการประเมินและจัดทำภาพประชาสัมพันธหลังจากการประเมินเสร็จส้ิน 
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8. คณะกรรมการฝายเกียรติบัตรสำหรับคณะกรรมการ 
  ๑. นายทรรศิน         อุษาวิจิตร      ประธานกรรมการ 
  2. นางสาวนริศรา กระจางพัฒน  กรรมการและเลขานุการ 
    หนาท่ี  จัดทำเกียรติบัตรสำหรับคณะกรรมการ 
 
 

๙. รายช่ือคณะกรรมการและผูเขารับการประเมิน ดังตาราง 
 

กลุมสาระการเรียนรู ชุดท่ี คณะกรรมการ ผูเขารับการประเมิน  

คณิตศาสตร 1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นายณัฐพงษ  ดนตรี 
3. นางสาวกาญจนา  แกวสุข            

ประธานกรรมการ 1. นางสาวอัสมา  เอ่ียมใจรักษ 
กรรมการ 2. นางสาวกรรณิการ  สรางเขต 
กรรมการ 3. นายประณต  พวงลำเจียก 
 4. นายอานนท  สุวรรณธัย 
 5. นางสาวกนกวรรณ  ไตรภพ 
 6. นายพิบูลย  ชมสมบัติ 
 7. นางสาวสุมาพร  เลาะฟอ 
 8. นางสาวเขมวรรณ  ผิวละออ 
 9. นางสาวจิรินทร  แสกระโทก 
 10. นายอัศวิน  พุมมรินทร 

2 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นายวรรธน จำปาทอง 
3. นางจรินญา  ใจธรรม 

ประธานกรรมการ 1. นางสาวกาญจนา  กลับเปนสุข 
กรรมการ 2. นางสาวเบญจวรรณ  กล่ันศรี 
กรรมการ 3. นางสาวเกษศิรินทร  ขันธศุภ 
 4. นางสาวมาศสิริ  เหมือนเพชร 
 5. นางสาวปยพร  โทนะบุตร 
 6. นายกีรติ  ไวยบุรี 
 7. นางสาวนารินทร  สุภสุข 
 8. นางสาวสุพัตรา  เกิดทรัพย 
 9. นางสาวกษมาศ  ฟองเพชร 
 10. นางสาววรเนตร  พิชิตเกริกพล 
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กลุมสาระการเรียนรู ชุดท่ี คณะกรรมการ ผูเขารับการประเมิน  

ภาษาตางประเทศ 1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางสาวสมกมล  หม่ันวิชา 
3. นางสาวสุพัณณา  เมืองอยู 
 

ประธานกรรมการ 1. นางสาวธนพร  ทรัพยพันธ 
กรรมการ ๒. นางสาวณัฐมล  เจนใจ 
กรรมการ 3. นางสาววิลาสินี  ธาราพงษ 
 4. นายสมาน  เกตุน้ำเท่ียง 
 5. นายนภัทรวิชญ  โอริส 
 6. นางสาววันทนีย  บุญยะพัน 

 7. นางชนนิกานต  สามสี  
 8. นางสาวอภินุช  พรมทา 
 9. นางจารุวรรณ  วงศประมวล 
 10. นางอรสา  ภูทองงาม  

2. 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร ประธานกรรมการ 1. นางสาวจริยา  สรานันท 
2. นางสาววาสนา  สิงหเถ่ือน กรรมการ 2. นางสาวไกรวี  ธัญนายก 
3. นางสาวพรเพ็ญ  พุมสะอาด            กรรมการ 3. นางสาวพิมพรัตน  เกิดสติ 
  4. นางสาวก่ิงกาญจน  นิยมสุข 
  5. นายบัญชาการ  วงษธรรม 
  6. นางสาวกรรณิกา  มะลิดา 
  7. นายวรินทร  แทนคำ 
  8. นางนัฎฐา  เซ็นเสถียร 
  9. นางอำไพ  ออสุวรรณ 
  10. นางวรลักษณ  หาญวีระ 

3. 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางมาลัย  ย่ิงมานะ 
3. นางประทุมวัน  สำเร็จศิลป 
 

ประธานกรรมการ 
กรรมการ 

1. นางสาวกัณฑริดา  คุรุอังกูร 
2. นางสาวณปภา  จะรา 

กรรมการ 3. นางสาวสุรัตนา  ภูแกว 
 4. นางสาวนุสรา  รวมเจริญ  
 5. นางสาวพิมพประไพ  หนูจอย 
 6. นางสาวบงกชมาศ  แดงมณี 
 7. นางสาวนวพร  ไทยประยูร 
 8. นางสาวไขมุก  น่ิมตระกูล 
 9. นางสาวภาวิณี  รังทอง 
 10. นางพัทธีรา  จิตติจารียกุล 

 

 

 



~ 6 ~ 
 
 

 

กลุมสาระการเรียนรู ชุดท่ี คณะกรรมการ ผูเขารับการประเมิน  

วิทยาศาสตร 
และเทคโนโลยี 

1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางนวรัตน พินนอก 
3. นางสุดาพร  อารีย 
 
 

ประธานกรรมการ 1. นางสาววนิชนันท สามสี 
กรรมการ 2. นายสุรชา แสงทรัพย 
กรรมการ 3. นางสาวอมรรัตน ศรีกวนชา 
 4. นางสาวภัทรฉัตร บุญเทียม 
 5. นางสาวมนัสนันท สังขบุญชู 

 6. นายสัจจาพร ภูประดิษฐ 
 7. นางสาวชนัดดา เทียนฤกษ 
 8. นางสาววิลาสินี ภายสันใจ 
 9. นายภูรี สิริเถลิงเกียรติ 

 10. นางสาวฐาปนี เทียนมาศ 
 11. นางธีรรัตน ไตรเดช 

2. 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร ประธานกรรมการ 1. นางสาวกุลพัชร ศรีสุภาพ 
2. นางสุธาสินี  เนคมานุรักษ กรรมการ ๒. วาท่ีรอยตรี สุรเชษฐ  เกตุพร 
3. นายกิตติศักด์ิ  สิทธิสนธ์ิ            กรรมการ 3. นายนาวิน แปนเหลือ 

  4. นางโสรญา   จันหวา 
  5. นางสาวภัสสร สุดสมัย 
  6. นางสาวพรทิพย จำลองเพลง 
  7. นายธีระรัตน อุบลรัตน 
  8. นางนภัสวรรณ คงร่ืน 
  9. นางสาวนิจจารีย ตุมทรัพย 
  10. นางสุปรานี ชนะโชติ 
  11. นายสมพร  ชอบทำดี 
  12. นางนฤมล  วัฒนวิกกิจ 

3. 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นายกิตติพัฒน สงวนงาม 
3. นางสาววรวรรณ  พุทธิพัฒน์ 
 

ประธานกรรมการ 1. นายอมเรศ ชาตรูปะชีวิน 
กรรมการ 2. นางสาวชนิดาภา สุวรรณแส 
กรรมการ 3. นางสาวนริศรา กระจางพัฒน 
 4. นางปาริชาติ  อุษาวิจิตร 
 5. นางเรณู   ขวัญแกว 
 6. นางตันติวรรณ  แสงแกว 
 7. นายทรรศิน  อุษาวิจิตร 
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กลุมสาระการเรียนรู ชุดท่ี คณะกรรมการ ผูเขารับการประเมิน  

การงานอาชีพ 1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางสมใจ  โพธ์ิสามตน 
3. นางนงคราญ  ลาภอารมณ์ 

 

ประธานกรรมการ 1. นางสาวสุฑาศิณี ตุมหอม 
กรรมการ 2. นางสาวสาริณี มาปอง 
กรรมการ 3. นางสาวญาดา สืบจากปลอง 
 4. นางสาวพรทิพย กล่ันน้ำทิพย 

 5. นางสาวลัดดาภา รสสุธรรม 
 6. นางประภารัตน เมฆแสงสี 
 ๗. นายเศกสม  เช้ือสุวรรณ 
 ๘. นางชุติกาญจน  ไหลกูล 
สุขศึกษาและพลศึกษา 1. 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร ประธานกรรมการ 1. นายคมสันติ  มีแสงนิล 

2. นายอุดมศักด์ิ  ฉัตรทอง            กรรมการ 2. นายกลาณรงค  พรมมี 

3. นางสาวปรางทิพย  วุฒิโชค กรรมการ 3. นายธารา  มาบุญคง 
  4. นายนิทัศน  แปนออย 
  5. นางสาวกนกศรี  พงษเทียน 
  6. นายกิตติศักด์ิ  เพ็ญโรจน 
  7. นางจริยาภรณ  อังศิริจินดา 
  8. นางศยามล  ศุภเวที 

ศิลปะ 1. 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
๒. นางวรารัตน  พิฬารัตน 
๓. นางสาวผกามาศ กิตติเจริญโชคชัย 

ประธานกรรมการ 1. นายฤทธิลักษณ  พิชัยคำ 
กรรมการ 2. นายณัฐพล  ฝกคูณ 
กรรมการ 3. นายศุภกร  ดนตรี 
 4. นางสาวพัชรินทร  ภักดีสมัย 
 5. นางสาววาสนา  สาระจันทร 
 6. นางสาววราพร  มวงประถม 
 7. นายชยกฤต  ขำเถ่ือน 
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กลุมสาระการเรียนรู ชุดท่ี คณะกรรมการ ผูเขารับการประเมิน  

สังคมศึกษา 
ศาสนาและวัฒนธรรม 

 

1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
๒. นายเพทาย  อารียะ 
๓. นางสาวรดามณี สายพัฒนะ 

ประธานกรรมการ 1. นายอานนท  จันทรมุข 
กรรมการ 2. นางธนพร  พรรณธนะ 
กรรมการ 3. นางสาวนภัทรชนก  กุลเจริญ 
 4. นายพิรักษ  บุญศิริ 
 5. นางสาวณัฏฐชฎามณฑ สัมมาชีพ 

 6. นายวสุ  อังศุเกียรติถาวร 
 ๗. นายนิพนธ  วงศเกษม 

2. 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร ประธานกรรมการ 1. นางสาวสุจิตรา  สินธุแสง 
2. นางอัมพร  กองโชค กรรมการ 2. นายเจนภพ  ธีระวิทย 
3. นายธีร6วรัตม6  รุจธนวิชญ6            กรรมการ 3. นางสาวชุลีวรรณ  ตนสมบูรณ 

  4. นางสาววิมลวรรณ  บุญเจริญ 
  5. นางสาวสุธาวัลย  ภูคัสมาส 
  6. นางสาวสิริวรรณ  มีรอด 
  7. นางนนทพร  แจงกลปาน 
  8. นางสุนีย  ขันธวิธิ 

กิจกรรมพัฒนาผูเรียน 
(แนะแนว) 

1. 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางวาสนา  ภาคาแพทย 
3. นางอัจฉราพร  นาคดิลก 

ประธานกรรมการ 1. นางสาวผองพรรณ  ปนสุขอราม 
 2. นายชยพล  หงษภู 
 3. นางสาวปริยาภัทร  ศรีทอง 
 4. นางวิภารัตน  ทายเมือง 
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กลุมสาระการเรียนรู ชุดท่ี คณะกรรมการ ผูเขารับการประเมิน  

ภาษาไทย 1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางบุปผา  ศรีสกุล  
3. นางมันทนี  บุญฤทธ์ิ 

ประธานกรรมการ 1. นางสาววนิดา  ขันติ 
กรรมการ 2. นางสาววรรณวิสา  สมัยมาก 
กรรมการ 3. นางสาวทิพวรรณ  เกษรโอสถ 
 4. วาท่ีรอยตรีธนกฤต  สุทธิลักษณ 
 5. นางศลิษา  รอยศรี 
 6. นายปยะเวช  รวมเผาไทย 
 7. นางวันวิสาข  อังศุเกียรติถาวร 
 8. นางสาวแสงสุรี  วาดวิจิตร 
 9. นางรัชนีวรรณ  ร่ืนสุนทร 

2 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร
2. นางชณิปภา  วันอังคาร 
3. นายปล้ืม  ปรีชา 

ประธานกรรมการ 1. นางสาวอัมพรพรรณ  ยาหอม 
กรรมการ 2. นางสาววริศรา  ไชยชนะ 
กรรมการ 3. นางสาวรัสวดี  ไชยสงาศิลป 
 4. นางสาวกนกรัตน  สิทธา 
 5. นางพัชรี  แกวไสย 
 7. นางสาวเมธาวี  ทองคุม 
 8. นางสาวกนกพร  โพคณารักษ 
 ๙. นางพัชรี  ดัดผดุง 

 
หนาท่ี 1. เขารับการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ตามวันและเวลาท่ีสถานศึกษากำหนด 
         2. นำเอกสารหรือหลักฐานท่ีปฏิบัติหนาท่ีตลอดปงบประมาณ เขาสูระบบตรวจสอบและประเมินผล 
การปฏิบัติหนาท่ีตามขอตกลงในการพัฒนางาน (PA) ของโรงเรียนและเตรียมรับการประเมินตามหลักเกณฑ 
และวิธีการท่ีสำนักงาน ก.ค.ศ. กำหนด 
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๑๐. คณะกรรมการสรุปและประเมินผล 
  ๑. นายพิบูลย  ชมสมบัติ     ประธานกรรมการ 
  ๒. นายอานนท  สุวรรณธัย  รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางนนทพร  แจงกลปาน  กรรมการและเลขานุการ 
     หนาท่ี  สรุปผลการประเมินและรายงานผลการดำเนินงาน โดยจัดทำเปนรูปเลมเสนอตอผูบริหาร 
 

ท้ังน้ี ขอใหคณะกรรมการท่ีไดรับการแตงต้ัง ดำเนินการใหเปนไปดวยความเรียบรอยและ 
     บังเกิดผลดีตอราชการ 
  
 

                                           ส่ัง  ณ  วันท่ี  6  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

สิบเอก 
            (จันทร  ก่ำภัคสร) 

                                                                           ผูอำนวยการโรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ 
 
 
 
 
  กลุมบริหารงานบุคคล 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



~ 11 ~ 
 
 

กำหนดการ 

การประเมินผลการพัฒนางานตามข2อตกลง (Performance Agreement : PA) 
 

ข2าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาโรงเรียนจอมสุรางคCอุปถัมภC  ประจำปGงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗  ณ โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  
 
 
 

เวลา  08.00 - 08.30  น. ลงทะเบียนคณะกรรมการ ณ หองประชุมสารภี ๕ อาคาร ๕ ช้ัน ๒ 
 

เวลา  08.30 - 09.๐0  น. การประชุมช้ีแจงรูปแบบการประเมิน ระบบการตรวจสอบและประเมินผล 
     การพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ของขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
                                          โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  
 

เวลา  09.๐0 – 1๒.๐0  น. คณะกรรมการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA)  
                                          แยกตามกลุมสาระการเรียนรู  
                                                

เวลา  12.00 - 13.00  น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 
 

เวลา  13.00 - 16.30  น. คณะกรรมการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA)  
                                          แยกตามกลุมสาระการเรียนรู 
 
 

-------------------------------------------------------------- 
 
 
 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 

 
 

 
 
 



 
 

 
บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 

กลุมสาระการเรียนรูคณิตศาสตร โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  
วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 

 
คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล 
วิทยฐานะ
ปจจุบัน 

วัตถุประสงค 

1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นายณัฐพงษ  ดนตรี 
3. นางสาวกาญจนา  แกวสุข            

อาคาร 5  
ช้ัน 4  
หอง 543 

09.00 – 09.30 น. 1. นางสาวอัสมา  เอ่ียมใจรักษ คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. 2. นางสาวกรรณิการ  สรางเขต คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นายประณต  พวงลำเจียก คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นายอานนท  สุวรรณธัย คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นางสาวกนกวรรณ  ไตรภพ คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นายพิบูลย  ชมสมบัติ คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.00 – 13.00 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 – 13.30 น. 7. นางสาวสุมาพร  เลาะฟอ คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
13.30 – 14.00 น. 8. นางสาวเขมวรรณ  ผิวละออ คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.00 – 14.30 น. 9. นางสาวจิรินทร  แสกระโทก คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.30 – 15.00 น. 10. นายอัศวิน  พุมมรินทร คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 

กลุมสาระการเรียนรูคณิตศาสตร โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  
วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 

 
คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล 
วิทยฐานะ
ปจจุบัน 

วัตถุประสงค 

2 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นายวรรธน จำปาทอง 
3. นางจรินญา  ใจธรรม 

อาคาร 5  
ช้ัน 4  
หอง 544 

09.00 – 09.30 น. 1. นางสาวกาญจนา  กลับเปนสุข คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. 2. นางสาวเบญจวรรณ  กล่ันศรี คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นางสาวเกษศิรินทร  ขันธศุภ คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นางสาวมาศสิริ  เหมือนเพชร คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นางสาวปยพร  โทนะบุตร คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นายกีรติ  ไวยบุรี คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
12.00 – 13.00 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 – 13.30 น. 7. นางสาวนารินทร  สุภสุข คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
13.30 – 14.00 น. 8. นางสาวสุพัตรา  เกิดทรัพย คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.00 – 14.30 น. 9. นางสาวกษมาศ  ฟองเพชร คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.30 – 15.00 น. 10. นางสาววรเนตร  พิชิตเกริกพล คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

            บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 
กลุมสาระการเรียนรูภาษาตางประเทศ  โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  

วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 
 

คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล วิทยฐานะปจจุบัน วัตถุประสงค 

1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางสาวสมกมล  หม่ันวิชา 
3. นางสาวสุพัณณา  เมืองอยู  

อาคาร 2  
ช้ัน 3  
หอง 232 

09.00 – 09.30 น. 1. นางสาวธนพร  ทรัพยพันธ คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. 2. นางสาวณัฐมล  เจนใจ คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นางสาววิลาสินี  ธาราพงษ คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นายสมาน  เกตุน้ำเท่ียง คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นายนภัทรวิชญ  โอริส คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นางสาววันทนีย  บุญยะพัน คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.00 – 13.00 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 – 13.30 น. 7. นางชนนิกานต  สามสี  คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
13.30 – 14.00 น. 8. นางสาวอภินุช  พรมทา คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.00 – 14.30 น. 9. นางจารุวรรณ  วงศประมวล คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.30 – 15.00 น. 10. นางอรสา  ภูทองงาม  คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 
กลุมสาระการเรียนรูภาษาตางประเทศ  โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  

วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 
 

คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล 
วิทยฐานะ
ปจจุบัน 

วัตถุประสงค 

2 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางสาววาสนา  สิงหเถ่ือน 
3. นางสาวพรเพ็ญ  พุมสะอาด            

อาคาร 2  
ช้ัน 3  
หอง 233 

09.00 – 09.30 น. 1. นางสาวจริยา  สรานันท คศ.1 เล่ือนเงินเดือน   
09.30 – 10.00 น. 2. นางสาวไกรวี  ธัญนายก คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นางสาวพิมพรัตน  เกิดสติ คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นางสาวก่ิงกาญจน  นิยมสุข คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นายบัญชาการ  วงษธรรม คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นางสาวกรรณิกา  มะลิดา คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
12.00 – 13.00 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 – 13.30 น. 7. นายวรินทร  แทนคำ คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
13.30 – 14.00 น. 8. นางนัฎฐา  เซ็นเสถียร คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.00 – 14.30 น. 9. นางอำไพ  ออสุวรรณ คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.30 – 15.00 น. 10. นางวรลักษณ  หาญวีระ คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

 

บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 
กลุมสาระการเรียนรูภาษาตางประเทศ  โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  

วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 
 

คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล วิทยฐานะปจจุบัน วัตถุประสงค 

3 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางมาลัย  ย่ิงมานะ 
3. นางประทุมวัน  สำเร็จศิลป 
 
 

อาคาร 2  
ช้ัน 3  
หอง 234 

09.00 – 09.30 น. 1. นางสาวกัณฑริดา  คุรุอังกูร คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. 2. นางสาวณปภา  จะรา คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นางสาวนุสรา  รวมเจริญ คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นางสาวไขมุก  น่ิมตระกูล คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นางสาวบงกชมาศ  แดงมณี คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นางสาวพิมพประไพ  หนูจอย คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.00 – 13.00 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 – 13.30 น. 7. นางสาวนวพร  ไทยประยูร คศ.๑ เล่ือนเงินเดือน 
13.30 – 14.00 น. 8. นางสาวสุรัตนา  ภูแกว คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.00 – 14.30 น. 9. นางสาวภาวิณี  รังทอง คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.30 – 15.00 น. 10. นางพัทธีรา  จิตติจารียกุล คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 

 
 

 

 
 
 



 
 
 

บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 
กลุมสาระการเรียนรูวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  

วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 
 

คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล วิทยฐานะปจจุบัน วัตถุประสงค 

1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางนวรัตน พินนอก 
3. นางสุดาพร  อารีย 
 

อาคาร 5 
ช้ัน 2 
หองเรียน

โครงการพิเศษ 1 

09.00 – 09.30 น. 1. นางสาววนิชนันท สามสี คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. 2. นายสุรชา แสงทรัพย คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นางสาวอมรรัตน ศรีกวนชา คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นางสาวภัทรฉัตร บุญเทียม คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นางสาวมนัสนันท สังขบุญชู คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นายสัจจาพร ภูประดิษฐ คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
12.00 – 13.00 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 – 13.30 น. 7. นางสาวชนัดดา เทียนฤกษ คศ.๒ คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
13.30 – 14.00 น. 8. นางสาววิลาสินี ภายสันใจ คศ.๒ คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.00 – 14.30 น. 9. นายภูรี สิริเถลิงเกียรติ คศ.๒ คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.30 – 15.00 น. 10. นางสาวฐาปนี เทียนมาศ คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
15.00 – 15.30 น. 11. นางธีรรัตน ไตรเดช คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 
กลุมสาระการเรียนรูวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ 

วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 

 
คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล 
วิทยฐานะ
ปจจุบัน 

วัตถุประสงค 

2 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางสุธาสินี  เนคมานุรักษ 
3. นายกิตติศักด์ิ  สิทธิสนธ์ิ 

อาคาร 5 
ช้ัน 2 
หองเรียน

โครงการพิเศษ 2 

09.00 – 09.30 น. 1. นางสาวกุลพัชร ศรีสุภาพ คศ.๒ คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. ๒. วาท่ีรอยตรี สุรเชษฐ  เกตุพร คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นายนาวิน แปนเหลือ คศ.๓ คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นางโสรญา   จันหวา คศ.๓ คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นางสาวภัสสร สุดสมัย คศ.๓ คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นางสาวพรทิพย จำลองเพลง คศ.๓ คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.00 – 13.00 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 – 13.30 น. 7. นายธีระรัตน อุบลรัตน คศ.๓ คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
13.30 – 14.00 น. 8. นางนภัสวรรณ คงร่ืน คศ.๓ คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.00 – 14.30 น. 9. นางสาวนิจจารีย ตุมทรัพย คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.30 – 15.00 น. 10. นางสุปรานี ชนะโชติ คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
15.00 – 15.30 น. 11. นายสมพร  ชอบทำดี คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
15.30 – 16.00 น. 12. นางนฤมล  วัฒนวิกกิจ คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 

 
 
 



 
 
 
 

บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 
กลุมสาระการเรียนรูวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี  โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  

วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 
 

คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล 
วิทยฐานะ
ปจจุบัน 

วัตถุประสงค 

3 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นายกิตติพัฒน สงวนงาม 
3. นางสาววรวรรณ  พุทธิพัฒน์ 
 

อาคาร 2 
ช้ัน 2 

หองปฏิบัติการ 
คอมพิวเตอร 1 

09.00 – 09.30 น. 1. นายอมเรศ ชาตรูปะชีวิน คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. 2. นางสาวชนิดาภา สุวรรณแส คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นางสาวนริศรา กระจางพัฒน คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นางปาริชาติ  อุษาวิจิตร คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นางเรณู   ขวัญแกว คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นางตันติวรรณ  แสงแกว คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.00 – 12.30 น. 7. นายทรรศิน  อุษาวิจิตร คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.30 – 13.30 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 
กลุมสาระการเรียนรูการงานอาชีพ โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  

วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 
 

คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล 
วิทยฐานะ
ปจจุบัน 

วัตถุประสงค 

1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางสมใจ  โพธ์ิสามตน 
3. นางนงคราญ  ลาภอารมณ์ 

 

อาคาร 5  
ช้ัน 1  
หอง 516 

09.00 – 09.30 น. 1. นางสาวสุฑาศิณี ตุมหอม คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. 2. นางสาวสาริณี มาปอง คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นางสาวญาดา สืบจากปลอง คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นางสาวพรทิพย กล่ันน้ำทิพย คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นางสาวลัดดาภา รสสุธรรม คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นางประภารัตน เมฆแสงสี คศ.๓ คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.00 – 13.00 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 – 13.30 น. 7. นายเศกสม เช้ือสุวรรณ คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
13.30 – 14.00 น. ๘. นางชุติกาญจน ไหลกูล คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 
กลุมสาระการเรียนรูสุขศึกษาและพลศึกษา โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  

วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 
 

คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล 
วิทยฐานะ
ปจจุบัน 

วัตถุประสงค 

1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นายอุดมศักด์ิ  ฉัตรทอง           

3. นางสาวปรางทิพย  วุฒิโชค 

อาคาร 2  
ช้ัน 3  
หอง 23๕ 

09.00 – 09.30 น. 1. นายคมสันติ  มีแสงนิล คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. 2. นายกลาณรงค  พรมมี คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นายธารา  มาบุญคง คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นายนิทัศน  แปนออย คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นางสาวกนกศรี  พงษเทียน คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นายกิตติศักด์ิ  เพ็ญโรจน คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.00 – 13.00 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.๐0 – 1๓.๓0 น. 7. นางจริยาภรณ  อังศิริจินดา คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
๑๓.๓0 – ๑๔.๐0 น. 8. นางศยามล  ศุภเวที คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 

กลุมสาระการเรียนรูศิลปะ โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ 
วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 

 
คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล 
วิทยฐานะ
ปจจุบัน 

วัตถุประสงค 

1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
๒. นางวรารัตน  พิฬารัตน 
๓. นางสาวผกามาศ กิตติเจริญโชคชัย 

อาคาร 5  
ช้ัน 1  
หอง 517 

09.00 – 09.30 น. 1. นายฤทธิลักษณ  พิชัยคำ คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. 2. นายณัฐพล  ฝกคูณ คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นายศุภกร  ดนตรี คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นางสาวพัชรินทร  ภักดีสมัย คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นางสาววาสนา  สาระจันทร คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นางสาววราพร  มวงประถม คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.00 – 12.30 น. 7. นายชยกฤต  ขำเถ่ือน คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.30 – 13.30 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 

กลุมสาระการเรียนรูสังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  
วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 

 
คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล วิทยฐานะปจจุบัน วัตถุประสงค 

1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
๒. นายเพทาย  อารียะ 
๓. นางสาวรดามณี สายพัฒนะ 

อาคาร 2  
ช้ัน 3  
หอง 236 

09.00 – 09.30 น. 1. นายอานนท  จันทรมุข คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. 2. นางธนพร  พรรณธนะ คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นางสาวนภัทรชนก  กุลเจริญ คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นายพิรักษ  บุญศิริ คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นางสาวณัฏฐชฎามณฑ สัมมาชีพ คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นายวสุ  อังศุเกียรติถาวร คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.00 – 12.30 น. 7. นายนิพนธ  วงศเกษม คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.30 – 13.30 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 
กลุมสาระการเรียนรูสังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  

วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 
 

คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล วิทยฐานะปจจุบัน วัตถุประสงค 

2 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางอัมพร  กองโชค 
3. นายธีร6วรัตม6  รุจธนวิชญ6            

อาคาร 2  
ช้ัน 3  
หอง 237 

09.00 – 09.30 น. 1. นางสาวสุจิตรา  สินธุแสง คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. 2. นายเจนภพ  ธีระวิทย คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นางสาวชุลีวรรณ  ตนสมบูรณ คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นางสาววิมลวรรณ  บุญเจริญ คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นางสาวสุธาวัลย  ภูคัสมาส คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นางสาวสิริวรรณ  มีรอด คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.30 – 13.00 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 – 13.30 น. 7. นางนนทพร  แจงกลปาน คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
13.30 – 14.00 น. 8. นางสุนีย  ขันธวิธิ คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 
กลุมกิจกรรมพัฒนาผูเรียน(แนะแนว)  โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  

วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 
 

คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล 
วิทยฐานะ
ปจจุบัน 

วัตถุประสงค 

1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางวาสนา  ภาคาแพทย 
3. นางอัจฉราพร  นาคดิลก 

อาคาร 5 
ช้ัน 2 

หองประชุม 
สารภี 5 

09.00 – 09.30 น. 1. นางสาวผองพรรณ  ปนสุขอราม คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. 2. นายชยพล  หงษภู คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นางสาวปริยาภัทร  ศรีทอง คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นางวิภารัตน  ทายเมือง คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 12.00 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 
กลุมสาระการเรียนรูภาษาไทย  โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  

วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 
 

คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล 
วิทยฐานะ
ปจจุบัน 

วัตถุประสงค 

1 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร
2. นางชณิปภา  วันอังคาร 
3. นายปล้ืม  ปรีชา 
 

อาคาร 5 
ช้ัน 2 
หองเรียน 

โครงการพิเศษ 3 

09.00 – 09.30 น. 1. นางสาววนิดา  ขันติ คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. 2. นางสาววรรณวิสา  สมัยมาก คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นางสาวทิพวรรณ  เกษรโอสถ คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. วาท่ีรอยตรีธนกฤต  สุทธิลักษณ คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นางศลิษา  รอยศรี คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นายปยะเวช  รวมเผาไทย คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.00 – 13.00 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 – 13.30 น. 7. นางวันวิสาข  อังศุเกียรติถาวร คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
13.30 – 14.00 น. 8. นางสาวแสงสุรี  วาดวิจิตร คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.00 – 14.30 น. 9. นางรัชนีวรรณ  ร่ืนสุนทร คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

บัญชีรายละเอียดการประเมินผลการพัฒนางานตามขอตกลง (PA) ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 
กลุมสาระการเรียนรูภาษาไทย  โรงเรียนจอมสุรางคอุปถัมภ  

วันจันทรท่ี ๒๓ กันยายน พ.ศ. 256๗ 
 

คณะกรรมการ เวลาและสถานท่ี ผูรับการประเมิน 

ชุดท่ี ช่ือ - นามสกุล หอง/สถานท่ี เวลา ช่ือ - นามสกุล วิทยฐานะปจจุบัน วัตถุประสงค 

2 1. สิบเอก จันทร  ก่ำภัคสร 
2. นางมันทนี  บุญฤทธ์ิ 
3. นางบุปผา  ศรีสกุล  
 

อาคาร 5 
ช้ัน 2 
หองเรียน 

โครงการพิเศษ 4 

09.00 – 09.30 น. 1. นางสาวอัมพรพรรณ  ยาหอม คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
09.30 – 10.00 น. 2. นางสาววริศรา  ไชยชนะ คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.00 – 10.30 น. 3. นางสาวรัสวดี  ไชยสงาศิลป คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
10.30 – 11.00 น. 4. นางสาวกนกรัตน  สิทธา คศ.1 เล่ือนเงินเดือน 
11.00 – 11.30 น. 5. นางพัชรี  แกวไสย คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
11.30 – 12.00 น. 6. นางสาวจรรยา  เกิดแกว คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
12.00 – 13.00 น. พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 – 13.30 น. 7. นางสาวเมธาวี  ทองคุม คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
13.30 – 14.00 น. 8. นางสาวกนกพร  โพคณารักษ คศ.2 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 
14.00 – 14.30 น. ๙. นางพัชรี  ดัดผดุง คศ.3 คงวิทยฐานะและเล่ือนเงินเดือน 

 

หมายเหตุ  กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงไดตามความเหมาะสม 
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